
Liquidazione fatture alla ditta “Duo Service s.r.l.” 
(CIG  Z2406593E4).    

Progressivo Generale N. 03 in data 8 gennaio 2013 

CCOOMMUUNNEE  DDII  

FFIILLAADDEELLFFIIAA  PPrroovviinncciiaa  ddii  VViibboo  VVaalleennttiiaa  

 

Area Sociale, Scolastica e Culturale 

DDEETTEERRMMIINNAAZZIIOONNEE    NN..  22    DDEELL  0033..0011..22001133  
 

OGGETTO:                                 

 
                
 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA SOCIALE, SCOLASTICA E CULTURALE  

Richiamata la propria determinazione n. 54/12 con la quale si è provveduto ad assumere 

impegno di spesa a favore dalla ditta “ Duo Service S.r.l.”, con sede a Cosenza in Via 

Tancredi n. 1 (P.I. n. 03087700781), per il servizio di trasporto scolastico; 

Preso atto che la ditta “Duo Service”  ha regolarmente provveduto a effettuare il  servizio 

per il mese di ottobre  e novembre 2012, presentando le relative fatture; 

Visti: 

- l’art. 1, comma 381, della legge 24/12/2012, n. 228 che ha differito al 30 giugno 2013 il 

termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2013 dei Comuni; 

- la deliberazione della G.M. n. 89/12 che ha affidato al sottoscritto la responsabilità dei 

servizi sociali, pubblica istruzione, attività culturali, turistiche e sport, con potere di 

assumere atti di impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano esecutivo di 

gestione; 

-  l’art. 184  del D. Lgs. n. 267/2000; 

-  la fattura n. 110 del 31/10/ 2012 (acquisita con prot. n. 8978 del 31/10/2012)  di €   

16.600,00; 

-  la fattura n. 124 del 30/11/ 2012 (acquisita con prot. n. 327/305/R.E.del 6/12/2012)  di €   

16.600,00; 

- la  regolarità ai fini del DURC, 

DETERMINA 

Liquidare alla ditta“ Duo Service S.r.l.”, con sede a Cosenza in Via Tancredi n. 1 (P.I. n. 

03087700781),  la somma di € 33.200,00 con imputazione sul cap. 3723, gest. residui, 

mediante accreditamento sul seguente conto dedicato: IT 64 G 07109 16200 000000001794. 

Dare atto che il relativo impegno di spesa è stato assunto con la richiamata determina n. 

54/12. 

Considerare che il presente provvedimento, comunicato per conoscenza alla Giunta 

comunale, è esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs.n. 267/2000.                        

                                                                                                    

                                                                                                    IL RESPONSABILE DELL'AREA  

       F.to Dott. Francesco Pilieci 


